FONDI

B, Nmsierp alvetririons, dell Gatversie 4. dfly Brveva
Brpabimerin pes i

FTRUTTURBLE 5 %ﬂm»ﬂ?:&ﬁ%ﬁm
CUROPEL & 2014-2020
1INIOHE ELIROPEA MR

PERLA SCHELA - COMPPIGE AN T FER VAPPRENDIRENTE (O FESR)

Ministero Istruzione Universita Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "NICOLQ' TOMMASEO"
Via R. Sanzio, 9 - 21052 BUSTO ARSIZIO
Tel. 0331/631350 - Fax 0331/632022
Codice fiscale 81009290123 Cod. Meccanografico VAIC85500D
E-mail : vaic85500D@istruzione.it
PEC:vaic85500d@pec.istruzione.it

URL: www.tommaseobusto.com

Prot. n. 2855/A19 Busto Arsizio, 11/10/2016

Alla Sig.ra Marianna MARININA
Al membri Consiglio di Istituto
Agli atti

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO

Oggetto: Surroga Membro Consiglio di Istituto.

VIST1 1 risultati delle elezioni scolastiche del 22 e 23 novembre 2015 per la nomina del Consiglio di
Istituto per il triennio scolastico 2015/2016 — 2016/2017 — 2017/2018 dai quali risulta che per la
componente GENITORI il primo dei non eletti della lista n. I “Nuova Energia per la scuola” ¢ la
sig.ra Marianna MARININA,;

CONSIDERATO che il sig. Marino Cattaneo ha rassegnato le dimissioni da membro del Consiglio
di Tstituto in data 20.09.2016; ‘

VISTI gli artt. 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 Luglio 1991 n. 215;
VISTI gli artt. 35 ¢ 38 del D.L. vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni legislative
in materia di Istruzione).

DECRETA

la nomina della Sigra Marianna MARININA quale Membro del Consiglio di Istituto per la
componente GENITORI, in sostituzione del Membro dimissionario.

Dirigknte Scolasti
Brof. [Renatq S i




